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Mydło Owsiane

Nr katalogowy: 126

Kod EAN: 81

Producent: Alchemia Natury

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

22,00 PLN

Opis produktu

Polecany dla cery: dla każdego typu skóry, zwłaszcza suchej i wrażliwej

Cechy produktu: *tworzone tradycyjna metodą na zimno z olejów i maseł roślinnych *wzbogacone
mączką owsianą *barwione glinkami *właściwości łagodzące i nawilżające *dodatkowe przetłuszczenie
zapewnia ochronę i pielęgnację skóry *mleczan sodu nawilża *olejki eteryczne wzbogacają mydło o
właściwości regenerujące i przeciwzapalne (działają jak emolient)

Zapach: delikatny pomarańczowy

Opis:
Naturalne ręcznie robione mydło barwione glinką żółtą  i  różową,  wzbogacone mączką owsianą o
świetnych właściwościach nawilżających i łagodzących.

Mydło tworzone tradycyjną metodą na zimno z olejów i maseł roślinnych, a dodatkowe przetłuszczenie
czyli niezmydlone tłuszcze, zapewniają ochronę naturalnej warstwy hydrolipidowej oraz pielęgnację i
nawilżenie skóry. Dodatkowe właściwości nawilżające daje mleczan sodu wchodzący w skład mydła.

Mydło w bezpieczny sposób usuwa wszystkie bakterie i wirusy, nie powodując przy tym wysuszenia
skóry. 
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Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Zapach mydła jest delikatny, a wyczuwalny w nim naturalny olejek z pomarańczy nie tylko nadaje
świeżego i przyjemnego zapachu, ale również relaksuje i pozwala uzyskać pogodny nastrój. 
Towarzyszy mu olejek amyrisowy który pomocny jest w regeneracji skóry, działa jak emolient oraz
wykazuje właściwości przeciwzapalne.

*Olejek pomarańczowy pozbawiony jest właściwości fotouczulających. 

Sposób użycia: 
Stosuj do całego ciała omijając i uważając na okolice oczu. 
Nanieść na mokrą skórę bezpośrednio pocierając kostką, możesz użyć do tego gąbki/myjki lub po
prostu dłoni. 

W razie wystąpienia reakcji alergicznej zaprzestać stosowania.

Mydło trzymaj na mydelniczce w której nie zatrzymuje się woda - najlepiej takiej z otworami, odpływem
lub typu kratka.

Powstający  biały  nalot  na  mydle  nie  świadczy  o  jego  zepsuciu,  lecz  wynika  z  przebiegu  reakcji
zmydlania, po pierwszym kontakcie z wodą znika.

*Produkt  ręcznie  robiony,  dlatego  poszczególne  partie  mogą nieznacznie  różnić  się  między  sobą
kolorem, zapachem, kształtem i wagą.

Ingredients: Sodium Rice Branate, Sodium Cocoate, Sodium Shea Butterate, Sodium Almondate, Avena
Sativa Kernel Flour, Sodium Stearate, Sodium Castorate, Sodium Lactate, Citrus Aurantium Dulcis Peel
Oil*, Sucrose, Illite/Kaolin CI77004, Amyris Balsamifera Bark Oil *Limonene **Glycerin

Skład: zmydlone olej ryżowy, kokosowy, masło Shea, olej  ze słodkich migdałów, mączka owsiana,
zmydlone kwas stearynowy, olej  rycynowy, mleczan sodu, olejek eteryczny z pomarańczy, cukier,
glinka różowa, glina żółta, olejek eteryczny amyrisowy
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